

ÅRSREDOVISNING

för Malkem AB

Org.nr. 559080-5668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Philip Berman, Styrelseledamot
2023-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med metaller, malmer och kemikalier. Verksamheten har fortsatt påverkats starkt av omvärldsfaktorer varför omsättningen minskat med mer än 30%. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	412 507	1 343 605	6 505 573	35 120 521
Resultat efter finansiella poster	-333 737	-134 198	116 998	903 105
Soliditet (%)	98,14	95,39	98,01	82,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 050 000	3 213 756	-134 198	4 129 558
Balanseras i ny räkning		-134 198	134 198	0
Årets resultat			-333 737	-333 737
Belopp vid årets utgång	<u>1 050 000</u>	<u>3 079 558</u>	<u>-333 737</u>	<u>3 795 821</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 079 559
Årets resultat	<u>-333 737</u>
	2 745 822

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 745 822</u>
	2 745 822

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 507	1 343 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>412 507</u>	<u>1 343 605</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-429 105	-1 276 378
Övriga externa kostnader		-502 894	-254 348
Personalkostnader	2	<u>-89 751</u>	<u>-98 999</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 021 750</u>	<u>-1 629 725</u>
Rörelseresultat		-609 243	-286 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>275 506</u>	<u>151 922</u>
Summa finansiella poster		<u>275 506</u>	<u>151 922</u>
Resultat efter finansiella poster		-333 737	-134 198
Resultat före skatt		-333 737	-134 198
Årets resultat		<u>-333 737</u>	<u>-134 198</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	413 724
Summa varulager		0	413 724
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 307	19 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 830	11 280
Summa kortfristiga fordringar		31 137	30 691
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		495 035	300 000
Summa kortfristiga placeringar		495 035	300 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 341 304	3 584 590
Summa kassa och bank		3 341 304	3 584 590
Summa omsättningstillgångar		3 867 476	4 329 005
SUMMA TILLGÅNGAR		3 867 476	4 329 005
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 050 000	1 050 000
Summa bundet eget kapital		1 050 000	1 050 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 079 559	3 213 756
Årets resultat		-333 737	-134 198
Summa fritt eget kapital		2 745 822	3 079 558
Summa eget kapital		3 795 822	4 129 558

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 159	118 201
Övriga skulder		31 505	22 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>23 990</u>	<u>58 354</u>
Summa kortfristiga skulder		71 654	199 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 867 476	4 329 005

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den ryska invasionen av Ukraina förväntas ha en negativ påverkan på bolagets affärsvolym även under 2023.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Philip Berman
Philip Berman

2023-03-06